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Pazpen 1. lTocTynneHHs H BLINIATEI

MoaroToRReHo ¢ MenoasloaaHHeM crcTembl Koncyantantllmoe

(mompasneneHus)
Cymma
Koo mo
OHOIHCTHOH
Kon kaaccudrka | AHAIHTHYCCKHI Ha 2021 r. Ha2022r. Ha 2023 r.
Haumenosanne nokazartens * i . o TEKYIHH nepseii roj BTOPOH roj 3a nMpeacaIaMu
=R Poccutieroi (pHHaHCOBbI MAGHOBOTO MAaHOBOTO [IAHOBOIO
mDﬂCFH#L[HH rea nepHoLa népyHoaa MepHOIa
I 2 3 4 3 3] 7 8
OCTaToK CPeacTB HA HAYAID 0001 X X 11 085,53
TeKyilero PHHAHCOBOro roiaa
OcTaTok cpelcTs HA KOHel 0002 X X
TeKY1ero GHHAHCOBOIO roaa
aer B aoxoa owaxera (-)
1 1000 27941 642,86 | 18 072 735,40 | 18 071 753,40 0,00
0X0/1kI, BCETD:
B TOM HMHC/IE;
AOXOALI OT COBCTREHHOCTH, 1100 120
BCETO
B TOM HHCE: 1110
1OX0/1bl OT OKA3AHHA YCIYT, 1200 130 16 531 128,17 | 15131 023,00 | 15 130 041,00 0,00
paboT, KOMNEHCAUHH 3aTpar
VUPERIAEHHH, BCETO
B TOM HHCIE:
cyhenanu Ha (punancoBoe 1210 130 16 531 128,17 | 15131 023,00 | 15 130 041,00
0DECMeUYEHHE BLIMOJIHEHUA
?'rE}'E!Hl.lel'rl.'ll:rllﬂl'ﬂ JalaHHA
. 1300 140
JAOXO/BI OT WTpados, neHe,
MHBIX CYMM [TPHHYAMTENLHOTO
HILATHA, BCETO
e 1310 140
B TOM YHCAE:
1 040 202,00 0,00 0,00
Oe3B0IMEsNIbIE ACHEKHLIE 1400 150 :
MOCTYNJISHHA, BCErO
B TOM MHCJE:
1500 180 . 10370312,69 | 294171240 | 2941 712,40 0,00
npovKe J0X0Abl, BCEro
B TOM YHCAES:
1510 180 1037031269 | 294171240 | 2941 712,40
HeneBble CYOCHAHH
o 1520 180
cyDCHAMM HA OCYILECTRICHHE
KanHTAIbHBIX BAOKEHHH
A0X0/LI OT onepauuii ¢ 1900 0,00 0,00 0,00 0,00
AKTHBAMM, BCETO
B TOM YHCIe:
: 00 0,00
NpOYHE NOCTYNIEHUA, BCErD 1980 A 0.00 0
M3 HHX:




MonroToRaeHo ¢ Menonklcaanmes chuctesn Koncyarrantlluoc

JBEIHYEHHE OCTATKOB
ASHEKHEIX CPEACTB 38 CUeT
BO3BpATA AOHTOPCKOH

1981

510

Pacxo/abl, BCero

2000

27 941 642,86

18 072 735,40

18 071 753,40

B TOM YHCHC,

HA4 BBIMJIATEI NEPCOHATY,
BCETO

2100

16 908 173,00

15 724 343,00

15723 361,00

B TOM YHCIE!

[
OIJIaTa Tpyia

2110

12 820 409,00

11911 170,00

1191041600

MPOMHE BBIMIATLI NEpeoHany, B
TOM YHCIE KOMMEHCALHOHHOTO
xapakTepa

2120

216 000,00

216 000,00

216 000,00

HHBIE BLITLTATRLL, 38
HCEKTHOMCHHEM [hl'.".i]iﬂ.ﬂ OIIATE
TPYAa yupesaeHus, A
BLIMMOOHEHHA OTACTBHBEX
MOAHOMOUYHHA

2130

113

B3HOCHI M0 00A3aTEABHOMY
COUHANBLHOMY CTPAXOBAHHID
HA BLINJATEI M0 0I1aTe TPYAA
padoTHHKOB H HHBIE BBITLIATHI
padoTHHKAM Y4 pesIeHHH,
BCEro

2140

119

3 871 764,00

3 597 173,00

3 596 945,00

B TOM YHCAC!

Ha BBEINJATEI MO OIJIATE TPpyY.a

2141

119

3 871 764,00

3 597 173,00

3 596 945,00

Ha HHBIE BLINIATEI Pﬂﬁ[}T]LHKHM

2142

119

COUHATBHEIE H HHBIE
BBLIMNJATEI HACEJTEHH KD, BCETO

2200

300

0,00

0,00

0,00

B TOM HHCIEC,

COUHANLHEIE BRITINATLI
rpasaaiaM, KpoMme nyoansaHbIX
HOPMATHBHBIX COLIHANLHBIX
BLITLAAT

2210

320

0,00

0,00

0,00

H3 HHXx:

nocoOua, KoMNeHCalHH H HHBIE
COLMANLHEIE BBITIATE]
rpakiataM, KpoMe NyONHYHEIX
HOPMATHEHBIX DOA3aTE/ILCTE

2211

321

BLITIJIATA CTHIICHIMH,
OCYIIECTR/IEHHE HHEIX PacXoJoB
Ha COLMHANBIYIO NOLASPEKY
OOYUAKOLLIMXCS 34 CHET CPeaCcTB
CTHIEHANANBLHOrG (hoHaa

2220

340

Ha 1 |'Jﬂ?~1l’1 PGHHIIHE {IJHZIH‘ICCKH."\L
AL 33 JoCTH®ENHA B obnacTy
K¥ILTYPbl, HCKYCCTEA,
oOpasoBaluA. HAYKH H TEXHHKH,
d TakKXS Hd ﬂ].'JE.EEﬂ{:TE’lH_'IﬁEIHE
[PaHTOB ¢ UETLIO NOLIEPKKH
MPOSKTOB B 00M4CTH HAYKH,
[{}','!IJ.-.T}"}'."La] H HEE{}'ECTBEI.

2230

350

VIJIATA HAJIOTOB, CO0POB H
HHBIX NJaTexeii, Bcero

2300

8350

1 827,00

0,00

0,00




MonroTopnend ¢ MENOALIOBAHHEM CHCTEM K Koncyawtautllmoe

H3 HHX:

HANOT Ha UMY LLECTBO
OpraiM3auqil v zemenbHbii
Hanor

2310

831

1 827,00

0,00

0,00

HHBLIE HANOMM (BKIHYAEMBIE B
COCTABR PACKOAOB) B DIOMKETE
DIOIAKETHOH CHCTEMBI
Poccuiickoi @enepaumu, a
TAK#E rocy1apcTBeHHas
MOLLJIKIE

2320

852

ynarta wrpados (B TOM YHCTE
AAMHUHHCTPATHBHEIX), NEHEH,
HHLIX MaTeKeH

2330

853

MpoYHe BBINAATBI (KpoMe
BBITIJIAT HA 3AKYIIKY TOBAPOB,
padoT, yeayr)

2500

0,00

0,00

0,00

HCNOHEHHe CyaeDHbIX aKTOB
Poceuitckoit @enepaumu M
MHPOBLIX COrNameHHit no
BOIMELUCHHIK) BpEaa,
NPUMHHEHHOTO B Pe3yaLTATE
ASATENLHOCTH Y4peRACHHH

2520

831

PACX0/AbI HA 3AKYNKY TOBAPOB,
padoT, yeayr, BCero

2600

11 031 642,86

2 348 392,40

234839240

0,00

B TOM YMHCAC!

JAKYTIKY Hay4HHO-
HCCNEN0BaATENbCKHXY H ONLITHO-
KOHCTPYKTOPRCKHX pﬂﬁﬂT

2610

241

JAKYIKY TOBapos, padoT, yenyr
B LEIAX KaNnHTAILHOTO PEMOHTA
MYHHLHNALLHOTO HMY LECTRA

2630

243

5 690 580,00

NpoYYIO 3aKYTIKY ToBapos, pabot

M YCJIYT, BCEro

2640

244

5341 062,86

2 348 392 40

2 348 392 40

0,00

H3 HHX.

npoMas 3aKynka Tosapos, pabor
H yenyr ana obecneqeHuns
MYHHLMNAALHBIX HYHL

2650

400

5341 062,86

2348 392 40

2 348 392,40

KalHTAALHLIE BIOWCHHA B
00BEKTBI FOCYAAPCTREHHOI
(MYHHUMIANLHOH)
cODCTBEHHOCTH, BCETO

26350

400

0,00

0,00

0,00

(.00

B TOM YHCIE:

npuodpeTenne oObEKTOR
HEABHAKHMOIO HMYLIECTBa
MYHHLLHNATLHBIMH
yupesaeHHAMH

2651

406

{I.TPI:}HT'E.."!I:E'I' B0
(peKOHCTPYKLMA) O0BEKTOR
HEABHMHMOr0 HMYLLECTBA
MY HH LA bHBIMH
YUPEKACHHAMH

2652

407

Beiniatei, YMEHBITAKIIIHE
A0X0[1, BCEr'o

3000

100

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIE:




Hajor Ha npudLIL 3010 X
nanor na JotasneHnyo 3020 X
CTOMMOCTL
POYHE HANOTH, YMEHbLIAKOLUIME 3030 X
AOXOA

4000 X 0,00 0,00 0,00 X
[Ipoune BLINAATHI, BCETO
W3 HUX
BO3BPAT B DIOMKET CPEACTB 4010 610 X

cyDCHAHM




Pasnea 2. Ceene

{HS 110 BLINJIATAM HA 3aKYNKH TOBAPOB, paboT, ycayr

Ne n/n

HauMeHOBaHWE NMOKA3ATCA

Kon
CTPOKH

[on
HAaYvala

JAKY KM

e

Cymma

na 2021 r.
TeKyHIHH

(pHHAHCOBEIH MOA

na 2023 r.
(sTOpOHOH roa
[IAHOBOTD
nepuoa)

na 2022 r.
(nepebli roa
NJaHOBOIO
MepHO/Ia)

ja npeienaMu
NAaHoBOro
nepHo/a

BLIIATH HA 3AKYNKY TOBAPOB,
paGoT, YCayr BCero:

26000

11 031 642,86

2 348 392,40 | 2 348 392,40 0,00

1.1

B TOM YMCNE:

M0 KOHTPAKTAM (noroBopam),
3aK/IHOUEHHBIM J10 Havala
Texyuero (huHaHcoBOro roja He3
MPUMEHEHHA HOPM denepalbHOrO
saxona ot 05 anpens 2013 roaa Ne
44-03 «O KOHTPAKTHOH CHCTEME B
cepe 3aKynoK TOBApOB, pabor,
yeayr ana obecnevenns
rocya1apCTBEHHBIX H
MYHHLMNATBHBIX HYHD (manee -
(DenepanbHBIi 2aKOH N 44-O3) w
denepaibHOMO 3aKOHA OT 18 uronsd
2011 rona Ne 223-03 «O 3akynkax
ToBApOB, paboT, yeuyr
OTACNBHBIMH BHAAMM
FOPHAHYECKHX ML (manee -
MdenepanbHbiil 3aK0H No 223-03)

26100

1:2

Mo KOHTpaKTam (norosopam),
MIAHHPYEMbBIM K 3aKIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (PHHAHCOBOM
rony 63 NpHMEeHEHUA HOPM
enepaibHOTO 3aKOHA Nedd-D3 u
(berepaibHOro 3aK0Ha Ne223-03

26200

Mo KOHTPAKTAM (noroBopam),
3aKMFOUEHHBIM 10 Hauana
Tekyllero hHHaHCOBOIO roja ¢
yuetom TpeboBaHHH
henepanbHOro 3aKoHa Ned4-D3 u

(benepanbHOrO 3akoHa No223-D3

26300




1.4

1o KOHTpakTaMm (Jiorosopam),
[IAHHPYEMBIM K 3aK/IH0MEHHIO B
COOTBETCTBYIOLLEM (PHHAHCOBOM
roay ¢ yderom TpeboBaHMi
denepansHoro 3akoHa Ned4-@3 u
(GenepansHoro 3akona  Noe223-
®3

26400

11031 642,86

2348 392,40

2 348 392,40

0,00

B TOM YHCIAC.

1.4.1

3a cueT cyOcHIuH,
NpeaocTaBIgseMblX Ha (PHHAHCOBOE
ofecredeHHe BBIMOIHEHHA
MYHHUHTANBEHOTO Fa0aHHA

26410

9 991 440,86

2348 392,40

2 348 392,40

0,00

B TOM YHCIAC.

1.4.1.1

B COOTBETCTBUM ¢ DenepaibHbIM
sakoHoM Ned4-P3

26411

9991 440,86

2 348 392,40

2 348 392,40

1.4.1.2

B COOTBETCTBHUM ¢ (PesiepanbHbIM
sakoHoM Ne223-d3

26412

1.4.2

3a cueT CyOCHAMH,
NPeAoCTABIAEMEIX B COOTBETCTBHH
c ab3alieM BTOPLIM NyHKTa |
crareki 78.1 BromKeTHOro Koaekca
Poccuiickoi denepalu

26420

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIIC,

1.4.2.1

B COOTBETCTBHH ¢ (PeaepalibHbIM
3akoHOM Nodd-@3

26421

1.4.2,2

B COOTBETCTBUM ¢ DenepanbHbIM
3akoHOM Ne223-d3

26422

1.4.3

3a cueT cyOCHIMNA,
MPeaocTaBiseMBbIX Ha
OCYILECTBAECHHE KalHTAILHBIX
BIOMKEHM

26430

1.4.4

33 CUET CpelcTe 00A3aTeNBHOrO
MEAMLIMHCKOrO CTPaxoBaHus

26440

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM HHCNE!

1.4.4.1

B COOTBETCTBHM ¢ (PeaepanbHbBIM
sakoHoM Nedd-@3

20441

1.4.4.2

B cOOTRETCTBHU ¢ (PenepanbHbIM
sakoHOM Ne223-3

26442

1.4.5

33 CUET NPOYHX MCTOYHHKOR
t(hunancosoro obecrnevyeHus

26450

| 040 202,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIIE:

1.4.5.1

B COOTBETCTBHH ¢ DeanepalbHBIM
sakoHoM Ned4-@3

26451

1 040 202,00

1.4.5.2

B COOTBETCTBHH ¢ DeaepanbHbIM
3akoHoM Ne223-D3

26452




Toro no KOHTPAKTAM,
[IAHHPYEMBIM K 3aKTIOHEHHUIO B
coOTBETCTRYIOLIEM (DHHAHCOBOM
rofy B COOTBETCTBHH C
denepalibHBIM 3aKOHOM Nodd-
@3, N0 COOTBETCTEYIOLUEMY romy
3aKYNKH

26500

X 11031 642,86 | 2 348 392,40 2 348 392,40

0,00

B TOM YKCJIE 10 rofy Hadala
3AKYTIKH:

26510

11031 642,86 | 2 348 392,40 | 2 348 392,40

AToro mo A0roBopan,
[IAHHPYEMBIM K 3aKII0UCHHIO B
COOTRETCTBYHOLIEM (PHHAHCOBOM
rofly B COOTBETCTBHH C
(deaepabHBIM 3AKOHOM
Ne223-®3, 110 COOTBETCTBYHOLEMY
rofy 3aKyrnKm

26600

X 0,00 0,00 0,00

0,00

B TOM YHC/E N0 roj1y Hauana
FAKYNKH:

26610

PyKOBONMETIE yHPEICHHA (YNONHOMOUEHHOE

THIO YUPERICHUA)

JlupexTop

(AONHKHOCTE)

HWenonHHTEND

aBeAVIOIWHA KO3ARCTEOM

( AOMAKHOCTE)

"03" wona 2021r.

H.B.Acadosa

KopoGoea 10.A.

(pacuHppoBKa MOAMHCH)

(ham i ua, HHHLHAT bi) (Tencpon)
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