

Приложение
к Порядку составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных
учреждений Советского района Республики Крым

УТВЕРЖДАЮ

Начальник МКУ "Отдел образования
администрации Советского района Республики
Крым"



(должность лица, утверждающего документ)

В.И. Акуленко

(подпись, расшифровка подписи)

" 03 " июня 20 21 г.

План финансово-хозяйственной деятельности на 2021г.
и плановый период 2022-2023 гг.

(составляется на очередной финансовый год и плановый период)

"03" июня 2021 года

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "
Урожайновская средняя школа" Советского района
Республики Крым

(наименование муниципального бюджетного (автономного) учреждения)

КОДЫ

Дата	03.06.2021
по сводному реестру	353Ц9857
глава по БК	910
по сводному реестру	353D0743
ИНН	9108103640
КПП	910801001
Единица измерения по ОКЕИ	383

МКУ "Отдел образования администрации Советского
района Республики Крым"

(наименование отраслевого органа администрации)

Республика Крым, Советский район,
с. Урожайное, ул. Школьная, д. 2А

(адрес фактического местонахождения муниципального
бюджетного (автономного) учреждения)

Раздел 1. Поступления и выплаты
(подразделения)

Наименование показателя *	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Аналитический код	Сумма			
				на 2021 г. текущий финансовый год	на 2022 г. первый год планового периода	на 2023 г. второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	X	X	11 085,53			
Остаток средств на конец текущего финансового года лет в доход бюджета (-)	0002	X	X				
Доходы, всего:	1000			27 941 642,86	18 072 735,40	18 071 753,40	0,00
в том числе:							
доходы от собственности, всего	1100	120					
в том числе:	1110						
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130		16 531 128,17	15 131 023,00	15 130 041,00	0,00
в том числе:							
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	1210	130		16 531 128,17	15 131 023,00	15 130 041,00	
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140					
в том числе:	1310	140					
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150		1 040 202,00	0,00	0,00	
в том числе:							
прочие доходы, всего	1500	180		10 370 312,69	2 941 712,40	2 941 712,40	0,00
в том числе:							
целевые субсидии	1510	180		10 370 312,69	2 941 712,40	2 941 712,40	
субсидии на осуществление капитальных вложений	1520	180					
доходы от операций с активами, всего	1900			0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:							
прочие поступления, всего	1980	X		0,00	0,00	0,00	
из них:							

увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской	1981	510					X
Расходы, всего	2000	X		27 941 642,86	18 072 735,40	18 071 753,40	X
в том числе:							
на выплаты персоналу, всего	2100	X		16 908 173,00	15 724 343,00	15 723 361,00	X
в том числе:							
оплата труда	2110	111		12 820 409,00	11 911 170,00	11 910 416,00	X
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112		216 000,00	216 000,00	216 000,00	X
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных полномочий	2130	113					X
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119		3 871 764,00	3 597 173,00	3 596 945,00	X
в том числе:							
на выплаты по оплате труда	2141	119		3 871 764,00	3 597 173,00	3 596 945,00	X
на иные выплаты работникам	2142	119					X
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300		0,00	0,00	0,00	X
в том числе:							
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320		0,00	0,00	0,00	
из них:							
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321					X
выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за счет средств стипендиального фонда	2220	340					X
на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, образования, науки и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки проектов в области науки, культуры и искусства	2230	350					X
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850		1 827,00	0,00	0,00	X

из них:							
налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851		1 827,00	0,00	0,00	X
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	852					X
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853					X
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2500	X		0,00	0,00	0,00	X
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831					X
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600	X		11 031 642,86	2 348 392,40	2 348 392,40	0,00
в том числе:							
закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ	2610	241					
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества	2630	243		5 690 580,00			
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244		5 341 062,86	2 348 392,40	2 348 392,40	0,00
из них:							
прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд	2650	400		5 341 062,86	2 348 392,40	2 348 392,40	
капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности, всего	2650	400		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:							
приобретение объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2651	406					
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2652	407					
Выплаты, уменьшающие доход, всего	3000	100		0,00	0,00	0,00	X
в том числе:							

налог на прибыль	3010						X
налог на добавленную стоимость	3020						X
прочие налоги, уменьшающие доход	3030						X
Прочие выплаты, всего	4000	X		0,00	0,00	0,00	X
из них:							
возврат в бюджет средств субсидии	4010	610					X

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

№ п/п	Наименование показателя	Код строки	Год начала закупки	Сумма			
				на 2021 г. текущий финансовый год	на 2022 г. (первый год планового периода)	на 2023 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг всего:	26000	X	11 031 642,86	2 348 392,40	2 348 392,40	0,00
1.1	в том числе: по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее - Федеральный закон № 223-ФЗ)	26100	X				
1.2	по контрактам (договорам), планируемыми к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26200	X				
1.3	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26300	X				

1.4	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26400	X	11 031 642,86	2 348 392,40	2 348 392,40	0,00
	в том числе:						
1.4.1	за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	26410	X	9 991 440,86	2 348 392,40	2 348 392,40	0,00
	в том числе:						
1.4.1.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26411	X	9 991 440,86	2 348 392,40	2 348 392,40	
1.4.1.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26412	X				
1.4.2	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	X	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе:						
1.4.2.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26421	X				
1.4.2.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26422	X				
1.4.3	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430	X				
1.4.4	за счет средств обязательного медицинского страхования	26440	X	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе:						
1.4.4.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26441	X				
1.4.4.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26442	X				
1.4.5	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	X	1 040 202,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе:						
1.4.5.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26451	X	1 040 202,00			
1.4.5.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26452	X				

2	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ, по соответствующему году закупки	26500	X	11 031 642,86	2 348 392,40	2 348 392,40	0,00
	в том числе по году начала закупки:	26510		11 031 642,86	2 348 392,40	2 348 392,40	
3	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ, по соответствующему году закупки	26600	X	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе по году начала закупки:	26610	X				

Руководитель учреждения (уполномоченное
лицо учреждения)

Директор
(должность)

Исполнитель
заведующий хозяйством
(должность)

"03" июня 2021г.



Коробова Ю.А.
(фамилия, инициалы)

Н.В. Ясафова
(расшифровка подписи)

(телефон)